UBND ĐỨC CHÂU

TRƯỜNG MẦM NON DIỄN KỶ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số: 182/QĐ-TMN Đức Châu, ngày 21 tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt Dự toán và Kế  hoạch lựa chọn nhà thầu: Cung cấp dịch vụ tổ chức

chương trình phát triển thể chất AEROBIC cho trẻ mẫu giáo năm học 2025-2026

tại trường mầm non Diễn Kỷ

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON DIỄN KỶ

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 được sửa đổi, bổ sung bởi Luật số

57/2024/QH15, Luật số 90/2025/QH15;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04 tháng 8 năm 2025 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 79/2025/TT-BTC ngày 04/8/2025 của Bộ Tài chính về hướng

dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống

mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Thông tư Số: 04/2014/TT-BGDĐT, ngày 28 tháng 02 năm 2014  của Bộ

GD&ĐT Quy định Quản lý hoạt động giáo dục kỹ năng sống và hoạt động giáo dục

ngoài giờ chính khóa.

Căn cứ Nghị quyết số 31/2020/NQ-HĐND ngày 13/12/2020 của Hội đồng nhân

dân tỉnh Nghệ An về việc quy định mức thu tối đa các khoản thu dịch vụ phục vụ, hỗ trợ

hoạt động giáo dục của nhà trường đối với cơ sở giáo dục công lập; mức thu dịch vụ

tuyển sinh các cấp học trên địa bàn tỉnh Nghệ An;

          Theo đề nghị của Tổ giúp việc về việc trình dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà

thầu: Cung cấp dịch vụ tổ chức chương trình phát triển thể chất AEROBIC cho trẻ mẫu

giáo năm học 2025-2026 tại trường mầm non Diễn Kỷ trên cơ sở nhu cầu của Phụ

huynh, học sinh;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Dự toán và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Cung cấp dịch vụ tổ

chức chương trình phát triển thể chất AEROBIC cho trẻ mẫu giáo năm học 2025-2026

tại trường mầm non Diễn Kỷ, chi tiết tại Phụ lục số 01 và Phụ lục số 02 kèm theo.

Điều 2. Căn cứ vào Dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu được phê duyệt, các bộ

phận và cá nhân liên quan có trách nhiệm tổ chức thực hiện đảm bảo đúng trình tự theo

các quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

 Bộ phận kế toán và các đơn vị, cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3

- Lưu VT

PHỤ LỤC 01: TỔNG HỢP DỰ TOÁN

Cung cấp dịch vụ tổ chức chương trình phát triển thể chất AEROBIC cho trẻ

mẫu giáo năm học 2025-2026 tại trường mầm non Diễn Kỷ

 (Kèm theo Quyết định Số: 182/QĐ-TMN, ngày 21 tháng 10 năm 2025)

1. Tên dự toán: Cung cấp dịch vụ tổ chức chương trình phát triển thể chất

AEROBIC cho trẻ mẫu giáo năm học 2025-2026 tại trường mầm non Diễn Kỷ

2. Chủ đầu tư: Trường Mầm Non Diễn Kỷ.

3. Nội dung dự toán: Cung cấp dịch vụ tổ chức chương trình phát triển thể chất

AEROBIC cho trẻ mẫu giáo năm học 2025-2026 tại trường mầm non Diễn Kỷ.

4. Tổng giá trị dự toán: 173,400,000 đồng. Cụ thể như sau:

TT ĐỘ TUỔI ĐVT SỐ LƯỢNG GIÁ THÀNH TIỀN GHI CHÚ

1 Từ 3-5 tuổi Tiết 10200 17,000 173,400,000

   TỔNG       173,400,000

5. Nguồn vốn: Nguồn thu học phí của học sinh tham gia chương trình

6. Thời gian thực hiện: Từ ngày 27/10/2025 đến 31/5/2026

PHỤ LỤC 02: KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

Cung cấp dịch vụ tổ chức chương trình phát triển thể chất AEROBIC cho trẻ mẫu giáo năm học 2025-2026

tại trường mầm non Diễn Kỷ

 ( Kèm theo Quyết định số 182/QĐ-TMN, ngày 21 tháng 10 năm 2025)

STT

Tên chủ

đầu tư

Tên gói thầu

Giá gói thầu

 ( đồng)

Nguồn

vốn

Hình thức

lựa chọn

nhà thầu

Phương

thức lựa

chọn nhà

thầu

Thời

gian tổ

chức lựa

chọn nhà

thầu

Thời

gian bắt

đầu

tổ chức

lựa chọn

nhà thầu

Loại hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện

gói

thầu

Tên gói thầu

Tóm tắt công

việc chính của

gói thầu

1

Trường

mầm

non

Diễn

Kỷ

Chương

trình phát

triển thể

chất

AEROBIC

cho trẻ mẫu

giáo từ 3-5

tuổi

Chương trình

phát triển thể

chất

AEROBIC

cho trẻ mẫu

giáo từ 3-5

tuổi

173,400,000

Nguồn

thu học

phí của

học

sinh

tham

gia

chương

trình

Chỉ định

thầu rút

gọn

 5 ngày
Quý

IV/2025

Đơn giá

cố định
8

tháng

TỔNG 173,400,000 Một trăm bảy mươi ba triệu bốn trăm nghìn đồng